QL i)L
Débora Cláudia Ribeiro Arcanjo

inanças Secretária de Assistência Social

'~,le e Áp~  ,t,
Mayrfa Keyla da Costa Barrosa

Secretária de Saúde

Secretário de Administração e

-* ç
Rafrr1tt

/
do Nonato Rpeh

Secretário de Infraestrutura

24 /Jr'7
Jean Valdeir Araújo -'

Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente

ancisco 'og' e ó.s Sant

Francisca . .' . eixeira
Secretária de Educação, Cultura e Desporto

•

1v1aria Edna Jovin.1

Secretária de Ação Governamental

Prefeitura Municipal de Morrinhos

Governo Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os (as) Secretários (as) do municipio de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Comissão de Pregão, cumprido todas as exigências do procedimento de

licitação para a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE PUBLICIDADE

LEGAL PARA DIVULGAÇÃO DE EDITAIS, CONTRATOS E OUTROS DOCUMENTOS OFICIAIS DO

INTERESSE DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente

Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Presencial de n° 0511.01/2021, para

que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor da Empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, inscrita no CNPJ sob

o N° 07.799.242/0001-74, com o valor global de R$ 351.250,00 (trezentos e cinquenta e um mil,

duzentos e cinquenta reais), sendo R$ 32.500,00 para a Secretaria de Ação Governamental; R$

46.250,00 para a Secretaria de Administração e Finanças; R$ 73.750,00 para a Secretaria de

Infraestrutura; R$ 60.000,00 para a Secretaria de Educação, Cultura e Desporto; R$ 60.000,00 para

a Secretaria de Saúde; R$ 46.250,00 para a Secretaria de Assistência Social e R$ 32.500,00 para a

Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 24 de Novembro de 2021.

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Telefone: (88) 3665.1130

Morrinhos - Ceará - CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8